关于黑龙江农业经济职业学院第八届“辅导员年度人物”暨

2021 年“优秀辅导员”评选结果的公示

按照《黑龙江农业经济职业学院第八届“辅导员年度人物”暨

2021年“优秀辅导员”评选活动的通知》要求，经基层党支部审核、

推选，学工部复核，主管院领导和相关职能处室领导评审，领导拟授

予以下 7 名同志“辅导员年度人物”荣誉称号、“辅导员年度人物”

提名奖；23名同志 2021 年“优秀辅导员”荣誉称号，现予以公示：

辅导员年度人物： 食品药品工程系 丁 飞

机电工程系 郑红宝

动物科技系 齐宝亮

辅导员年度人物提名奖：

智慧农业系 潘永昌

经济管理系 赵东明

人文艺术系 席 莹

信息工程系 杜 娟

优秀辅导员：

动物科技系 杨晴晴 姜 雪 葛 鑫

机电工程系 谭 琦 丛佩兰 刘春玲

信息工程系 金 路 李祥杰 何 鑫

经济管理系 高俊峰 邱洪博 姚美欣 李冬梅

张 奔 侯林林 张仲华

人文艺术系 冯铭洪

食品药品工程系 柏 鑫 齐大波 王 凯

智慧农业系 孙平平 朱 莹 韩超慧

公示时间：2022 年 4月 26日—4月 30日

如有异议，请于公示期内与任运国处长联系，联系电话：15804534499

黑龙江农业经济职业学院 学工部

2022年 4月 26 日